
Ti, kdo doufají v Hospodina, 
obnovují svou sílu, 
rozpínají křídla jako orli, 
běží, aniž se vysílí, 
kráčí, aniž se unaví. 
 Iz 40,31 

S vírou a nadějí ve shledání oznamujeme, 
že nás předešla na věčnost 

manželka, maminka, babička, prababička a teta 
paní 

SILVESTRA JURÁNKOVÁ 
dlouholetá učitelka, katechetka a členka Orla. 

Zemřela 30. 12. 2023 den před svým svátkem, 
který 91 let slavila se svými blízkými 

a nyní již se svým patronem sv. Silvestrem. 

Svoje „s Bohem“ jí řekneme při mši svaté 

v úterý 9. ledna 2024 v 11 hodin 
v kostele sv. Jana Nepomuckého ve Starém Lískovci. 

Poté ji doprovodíme ke hrobu na Ústředním hřbitově v Brně. 

Přijďte i vy poděkovat za to, že byla s námi, 
účastí na mši, přijímáním, modlitbou nebo vzpomínkou. 

Ing. Stanislav, manžel 

Stanislav s Helenou, Jan s Janou, Tomáš s Evou 
synové s rodinami 

Jan, Pavel, Vojtěch, Stanislav, Tomáš, Štěpán, Michael, David, Anna a Silva 
vnoučata 

a 17 pravnoučat 

 
 

Ing. Stanislav Juránek, Milady Horákové 36, 602 00 Brno 


